
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2025 
WÓJTA GMINY MIRZEC 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie  przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym samochodu specjalnego pożarniczego 
stanowiącego własność Gminy Mirzec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465, z późn. zm.)zarządzam, co następuje:   

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży samochód specjalny pożarniczy marki STAR/MAN L80/14.225, GBA-Rt 
2,5/16, nr rejestracyjny TST 48AH, rok produkcji 2003, nr podwozia SUSL80ZZX4F002404 stanowiący 
własność Gminy Mirzec. 

§ 2. Sprzedaż samochodu, o którym mowa w §1 nastąpi w formie przetargu ofertowego pisemnego 
nieograniczonego, w trybie określonym w ogłoszeniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w §1, w wysokości 295 500,00zł brutto 
(słownie : dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

§ 4. 1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Nowak Ryszard – Przewodniczący Komisji; 

2) Mołdawa Mariola – Członek; 

3) Kutwin Andrzej – Członek. 

2. Do zadań Komisji należy ocena i wybór najkorzystniejszej oferty. 

3. Komisja pełni swoje obowiązki od dnia powołania do dnia podpisania umowy. 

4. W przypadku nieobecności, któregoś z członków komisji, Komisja działa bez uzupełnienia składu, 
w składzie co najmniej 2-osobowym. 

5. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, Komisja wybiera spośród siebie 
przewodniczącego. 

§ 5. Szczegółową  organizację   przetargu  określa  regulamin  przetargu, który stanowiZałącznik Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszenie zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Mircu na okres 14 dni. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Sporządził: Andrzej Kutwin dnia 05.02.2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C167DAC-1F97-4BC7-994E-DBAC76696E9C. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.12.2025 

                                                                                                  Wójta Gminy Mirzec z dnia 5 lutego 2025r.   

 

Wójt Gminy Mirzec 

ogłasza przetarg pisemny ofertowy nieograniczony na sprzedaż samochodu specjalnego – 

pożarniczego marki  STAR MAN L80/14.225 

 
1. Nazwa i siedziba jednostki: 

    Gmina Mirzec 

    Mirzec Stary 9 

    27 – 220 Mirzec 

    tel. 41/276 71 70, fax. 41/276 71 90 

    e-mail: sekretariat@mirzec.pl 

 

2. Przedmiot sprzedaży: 

  

Lp. Wyszczególnienie Dane pojazdów Uwagi 

1. Marka, typ, model STAR MAN L80/14.225  

2. Rodzaj Samochód specjalny - pożarniczy  

3. Nr rejestracyjny  TST 48AH 

OSP Ostrożanka 

 

4. Nr identyfikacyjny  SUSL80ZZX4F002404  

5. Rok produkcji  2003  

6. Data pierwszej rejestracji 10.02.2004r.  

7. Data ważności badania 

technicznego 

24.07.2025r.  

8. Data ważności ubezpieczenia 

OC i NNWK 

30.04.2025r.  

9. Paliwo ON  

10. Skrzynia biegów 5  

11. Liczba miejsc 6  

12. Przebieg 25 850km  

13. Napęd 4x4  

14. Pojemność silnika (cm³) 6871,00  

15. Wyposażenie dodatkowe autopompa, zbiornik na wodę 2.500, 

zbiornik środka pianotwórczego         

o pojemności 250dm³, maszt 

oświetleniowy, radiostacja 

samochodowa Motorola GM 360, 

zraszacze przednie i boczne. 

 

16. Pojazd w przedziale bojowym Na wyposażeniu jednostki  

17. Inne 

 

Certyfikat dopuszczenia CNBOP, 

sprawny technicznie. 
 

 

3. Miejsce i termin w którym można obejrzeć pojazd: 

      Samochód można oglądać: od poniedziałku do piątku w strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej  

      w Ostrożance nr 32, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z  pracownikiem  UG w Mircu   

      tel. 41/276 71 89 lub 664 499 310. 

 

4. Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży brutto bez podatku VAT wynosi: 295.500,00zł (słownie: 

dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

 

5. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:  

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmy, instytucji, stowarzyszenia) i siedzibę oferenta; 

2) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C167DAC-1F97-4BC7-994E-DBAC76696E9C. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@mirzec.pl


3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu lub że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

4) sposób kontaktu z oferentem; 

5) datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej. 

 

6. Miejsce i termin składania ofert: 

1) w przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne lub inne podmioty; 

2) oferty należy przesłać na adres Urzędu Gminy w Mircu,  Mirzec Stary 9, 27 – 220 Mirzec lub 

złożyć osobiście w budynku urzędu, pokój 220 – sekretariat; 

3) termin składania ofert upływa dnia 20 lutego 2025r. o godz. 10.00; 

4) ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się lub przesyła w zaklejonej kopercie           

w miejscu i terminie określonym w niniejszym ogłoszeniu; 

5) koperta winna być oznaczona:  

 

„Oferta na zakup samochodu specjalnego pożarniczego  

marki STAR/MAN L80/14.225. 

Nie otwierać przed 20.02.2025r. do godz. 10.00” 

 

7. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Oferty zostaną otwarte w Urzędzie Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9, pokój nr 202 o godz. 

10.15 w dniu 20 lutego 2025r.  

 

8. Kwota wadium: nie obowiązuje. 

 

9. Inne informacje: 

1) Oferta zostanie odrzucona jeżeli zostanie złożona po terminie oraz w przypadku gdy 

dokumenty ofertowe są niekompletne, nieczytelne; 

2) Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena – 100 %; 

3) Sprzedający zastrzega sobie prawo wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu zaoferują tą 

samą cenę poprzez złożenie oferty dodatkowej; 

4) Oferent jest związany swoją ceną przez okres 30 dni; 

5) Należność za zakupiony samochód musi być wpłacona w całości, najpóźniej  w terminie      

14 dni od daty ogłoszenia wyniku przetargu; 

6) Osoba  wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy w Urzędzie Gminy 

w Mircu w terminie określonym przez sprzedającego; 

7) Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia  w terminie nie dłuższym niż 14 dni od  

daty ogłoszeniu wyniku przetargu, jednak  aby w dniu zawarcia umowy została ona 

odnotowana na koncie rachunku bankowego Urzędu Gminy w Mircu; 

8) Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zawarciu umowy kupna – sprzedaży        

i zapłaceniu kwoty nabycia; 

9) Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie BIP Urzędu Gminy             

w Mircu oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Mircu. Oferenci 

biorący udział w przetargu o jego wyniku zostaną powiadomieni pisemnie.  

10) Zastrzega się prawo do odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

 

10. Załączniki do ogłoszenia stanowią: 

1) wzór oferty, 

2) projekt umowy kupna-sprzedaży. 

 

Zdjęcia samochodu pożarniczego. 
 

 

 

Sporządził: Andrzej Kutwin 

dnia 05.02.2025r.                                                                                     
                                       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C167DAC-1F97-4BC7-994E-DBAC76696E9C. Podpisany Strona 2



                                                                                                                  Załącznik nr 1 do Ogłoszenia przetargu         

                                                                                                                  pisemnego ofertowego nieograniczonego.   

 
 

OFERTA NA ZAKUP SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO 

STAR/MAN L80/14.225 
 
Dane OFERENTA: 

Imię i nazwisko / nazwa  ......................................................................................................................  

Adres / siedziba  ......................................................................................................................  

PESEL / REGON*  ......................................................................................................................  

NIP  ......................................................................................................................  

Telefon kontaktowy  ......................................................................................................................  

Adres Email   ......................................................................................................................  

 

Ja/my niżej podpisany/i/ zgodnie z wymogami określonymi w ogłoszeniu oferuję/my/ za samochód 

specjalny pożarniczy STAR/MAN L80/14.225 cenę: 

Wartość oferty brutto wynosi (nie mniej niż cena wywoławcza) : ……………………………….. zł 

(słownie: ……………………………………………………..................................................................). 

Sposób zapłaty ..…………………………………………………………………………….………….. 

Jednocześnie oświadczam (y), że:  

1) Zapoznałem (liśmy) się z warunkami przystąpienia do przetargu i nie wnoszę (simy) do nich 

zastrzeżeń oraz uzyskałem (liśmy) niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty; 

2) Zapoznałem (liśmy) się ze stanem technicznym oferowanego samochodu; 

3) Zobowiązuję (emy) się w przypadku wyboru mojej/naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu      

i terminie wyznaczonym przez Sprzedającego; 

4) Zobowiązuję (emy) się dokonać zapłaty oferowanej kwoty za w/w samochód w ciągu 14 dni od 

ogłoszenia wyników przetargu; 

5) Akceptuję (my) warunki regulaminu i nie wnoszę (simy) do niego uwag. 

 

W załączniki: 

 

1. .………………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………………… 

* Niepotrzebne  skreślić 

 

 

……………………………………                                              …………………………….. 
            miejscowość, data                                                   Podpis osoby/osób upoważnionych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C167DAC-1F97-4BC7-994E-DBAC76696E9C. Podpisany Strona 3



 

Klauzula informacyjna 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwanych dalej RODO), organizator przetargu informuje, 

że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy w Mircu, reprezentowany przez Wójta 

Gminy, z siedzibą w Mirzec Stary 9, kod pocztowy 27 – 220 Mirzec, adres e-mail: 

sekretariat@mirzec.pl,  tel. 41/276 71 70. 

 

2) Administrator wyznaczył Inspektorem Ochrony Danych, z którym można się kontaktować drogą 

elektroniczną : iod@mirzec.pl tel. 41/276 71 89 lub pisemnie na adres siedziby urzędu.   

 

3) Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w związku           

z udziałem w postępowaniu przetargowym i zawarciem umowy. 

 

4) Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania, po czym zostaną przekazane do Archiwum Państwowego, na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 

5) Podane w dokumentach przetargowych dane osobowe nie będą wykorzystywane do decyzji opartej 

na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

 

6) Na zasadach określonych przepisami RODO, posiada Pan/Pani prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii; 

b) sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne; 

c) żądania usunięcia danych osobowych; 

d) żądania ograniczenia lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

e) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), gdy przetwarzanie danych osobowych wnioskodawcy narusza przepisy  

o ochronie danych osobowych. 

 

7) Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub 

organizacji międzynarodowej. 

 

                                                                                             ………………………………                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                              data i podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C167DAC-1F97-4BC7-994E-DBAC76696E9C. Podpisany Strona 4

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguytsltqmfyc4mzuhaztimztgq
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguyts
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrvgaytgnbsge4a
mailto:sekretariat@mirzec.pl
mailto:iod@mirzec.pl


                                                                                                                  Załącznik nr 2 do Ogłoszenia przetargu         

                                                                                                                  pisemnego ofertowego nieograniczonego.   

 

 

UMOWA KUPNA – SPRZEDAŻY 
 

Umowa Nr  ……… z dnia ………… 

 

Zawarta w dniu ……………….. pomiędzy Gminą Mirzec, zwaną dalej „Sprzedającym”,  

NIP 6642135093, reprezentowaną przez : 

Wójta Gminy – Mirosława Seweryna,  

przy kontrasygnacie: 

Skarbnika Gminy – Urszuli Barszcz  

a 

…………………………………………………………………………., legitymującym się 

dowodem osobistym: seria ……. Nr ………… wydanym przez ……………………………,    

Pesel ……………., zamieszkałym w ……………………………………, przy ul. 

…………………...……………, 

reprezentującym ……………………………………………………………………………….., 

zwanym w treści umowy „Kupującym, o następującej treści: 

 
§ 1. 

1. Sprzedający oświadcza, że jest właścicielem samochodu specjalnego – pożarniczego marki  

STAR/MAN L80/14.225, GBA-Rt 2,5/16, nr rejestracyjny TST 48AH, rok produkcji 2003,                 

nr podwozia SUSL80ZZX4F002404. 

 

2. Samochód jest wolny od wad prawnych, nie jest obciążony prawami na osób trzecich oraz, że nie 

toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd, że nie stanowi on również 

przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 2. 

Sprzedający sprzedaje, a Kupujący nabywa wymieniony w § 1 niniejszej umowy samochód specjalny- 

pożarniczy. 

 

§ 3. 

Tytułem zakupu Kupujący zapłaci Sprzedającemu kwotę ………… zł (słownie: 

………………………………………………… złotych), płatną w terminie do 7 dni od dnia  

podpisania umowy, na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Mircu w Banku Spółdzielczym  

w Wąchocku, Oddział w Mircu o Nr 26 8523 0004 0006 0046 2000 0007. 

 

§ 4. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi zgodnie z warunkami określonymi w regulaminie sprzedaży. 

 

§ 5. 

1. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny kupowanej pojazdu i oświadcza ponadto, iż  

z tego tytułu nie będzie rościł żadnych pretensji do Sprzedającego. 

 

2. Kupujący sprawdził także oznaczenie numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego, nie wnosząc do 

nich żadnych zastrzeżeń. 

 

3. Kupujący dokona ubezpieczenia samochodu w zakresie OC i NNW po ustaniu terminu ich 

ważności. 

§ 6. 

Wszelkie koszty związane z realizacją postanowień niniejszej umowy, w tym także koszty uiszczenia 

opłaty skarbowej, obciążają Kupującego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C167DAC-1F97-4BC7-994E-DBAC76696E9C. Podpisany Strona 5



§ 7. 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

 

§ 8. 

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 

przepisy Kodeksu cywilnego. 

§ 9. 

 

Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, dla każdej ze stron. 

 

 

 

 

…..……….………..                                                                      ……………………. 
            Sprzedający                                                                                                           Kupujący 

 

 
                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C167DAC-1F97-4BC7-994E-DBAC76696E9C. Podpisany Strona 6



                                                                                                   

                                                                                                       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.12.2025 

                                                                                                       Wójta Gminy Mirzec z dnia 5 lutego 2025r.   

 

 

 

REGULAMIN 

 

przetargu pisemnego ofertowego nieograniczonego na sprzedaż samochodu specjalnego – 

pożarniczego marki  STAR/ MAN L80/14.225 

 

 

 

1. Przedmiotem sprzedaży jest własność Gminy Mirzec – samochód specjalny – pożarniczy 

marki  STAR/ MAN L80/14.225, rok produkcji 2003. 

2. Sprzedaż samochodu nastąpi w formie przetargu pisemnego ofertowego nieograniczonego. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej w sekretariacie 

Urzędu Gminy w Mircu, pokój nr 220 sekretariat lub przesłane na adres Urzędu Gminy          

w Mircu, w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

4. Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

Minimalna kwota sprzedaży samochodu pożarniczego marki STAR/MAN wynosi brutto bez 

podatku VAT 295.500,00zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 

00/100). 

5. Przetarg przeprowadzi komisji powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Mirzec. 

6. Do obowiązków Komisji należy: 

1) zamieszczenia ogłoszenia o przetargu na stronie BIP Urzędu Gminy w Mircu i na tablicy 

ogłoszeń; 

2) przeprowadzenie przetargu; 

3) sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu i przedłożenie go do 

zatwierdzenia Wójtowi Gminy Mirzec; 

4) przygotowanie umowy kupna – sprzedaży. 

7. Komisja pełni obowiązki do czasu podpisania umowy kupna – sprzedaży. 

8. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej. 

9. Przetarg odbędzie się przez komisyjne otwarcie złożonych ofert. 

10. Przetarg wygra osoba (firma, instytucja, stowarzyszenie) oferująca najwyższą kwotę. 

11. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do siedziby Urzędu Gminy  w Mircu          

w celu podpisania umowy we wskazanym terminie. 

12. Wszelkie koszty związane z nabyciem składników majątku pokrywa nabywca. 

13. Podstawą wydania składnika majątku jest wpływ środków na rachunek bankowy Urzędu 

Gminy w Mircu. 

14. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna oferta nie osiągnie kwoty 

minimalnej, przetarg zostanie unieważniony.  

15. Wójt Gminy zastrzega sobie prawo do zmiany warunków postępowania, jak również jego         

unieważnienia w każdym czasie bez podania przyczyny.  

 

 

 

 

 
Sporządził: Andrzej Kutwin 

dnia 05.02.2025r.      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C167DAC-1F97-4BC7-994E-DBAC76696E9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2025 WÓJTA GMINY MIRZEC z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


